

# ADDENDUM NO. 1

RFP F24-002

MASON HEALTH FIRE ALARM DEVICES UPGRADE & PROGRAMMING

Dated: May 30, 2024

---

## RFP Questions & Answers

- 1. Question: Do I assume RED Icons are to be considered as a like-for-like replacement of the existing device.** Answer: Yes, Red Icons are to be considered as a like-for-like replacement of the existing device.
- 2. Question: Do I assume BLUE Icons to be considered new devices in new location?** Answer: Yes, Blue Icons are to be considered new devices in new locations.
- 3. Question: For new devices, are they to be open cable installation or in EMT Conduit? Are these to be installed in a Class A or Class B Configuration?** Answer: For new devices all cabling shall be in EMT conduit, and in the current as-built drawings the wiring is Class B configuration.
- 4. Question: Are there any infection Control area that will necessitate the use of HEPA cart/Tent?** Answer: There are a few areas that may require the use of a HEPA cart/tent such as the ICU and Birthing Center. This may change due to the current risk to patients at the time work is being completed. The hospital does have 1 HEPA cart that is available for use when needed for work in these areas.
- 5. Question: Can you list the areas that should be considered out-of-hours work? Answer:** Initially we have identified the dietary on the lower level and diagnostic imaging on the upper-level areas as potential spaces that should be considered for off hours work.
- 6. Question: I have noticed some discrepancies where a smoke detector or pull station has not been marked with an Icon. The table Mason General Mapnet to IDnet for 2024-2025 shows counts for devices but for example, pull station counts do not match the devices marked on the drawings. Should I consider the table to be accurate?** Answer: Where an item is not marked it is due to that device will communicate with the IDnet SLC. The table should be considered as accurate for device needs.